
Zarządzenie Nr 4/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji odbiorowej dotyczącej inwestycji pn. „Rewitalizacja 

Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy - szersze 

udostępnienie przestrzeni na rzecz lokalnej społeczności i przedsiębiorczości” 

 

 

Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz Pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje komisję odbiorową dotyczącą inwestycji pn. „Rewitalizacja Ogrodu Botanicznego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy - szersze udostępnienie przestrzeni na 

rzecz lokalnej społeczności i przedsiębiorczości” w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji: Monika Andrearczyk - kierownik DIRiE 

 

Członkowie: 

 

1. Barbara Waldon-Rudzionek - Pełnomocnik Dziekana WNB ds. Ogrodu Botanicznego 

UKW 

2. Michał Rybowicz -  z-ca kierownika DIRiE 

3. Jarosław Jaranowski- inspektor nadzoru branża budowlana (DIRiE) 

4. Anna Sikorska - inspektor nadzoru branża sanitarna (DIRiE) 

5. Krzysztof Szymkowiak - inspektor nadzoru branża elektryczna (DIRiE) 

6. Małgorzata Łochowicz (Inspektorat BHP ) 

7. Radosław Cichański (Dział ds. Osób z Niepełnosprawnościami) 

8. Jarosław Nogajski - kierownik budowy 

9. Krzysztof Jaworski- firma JAWOR 

 

§ 2 

Celem komisji jest dokonanie odbioru robót wykonanych w ramach realizacji inwestycji pn.  

„Rewitalizacja Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy - 

szersze udostępnienie przestrzeni na rzecz lokalnej społeczności i przedsiębiorczości”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Kanclerz 

 

     mgr Renata Malak 


